администрация

НИЖНЕГРИДИНСКого  СЕЛЬСОВЕТа

Большесолдатского района Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2018 года   №93
д. Нижнее Гридино

 Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами

граждан в МО «Нижнегридинский сельсовет»
Большесолдатского района Курской области»

                В  соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с учетом изменений и дополнений),  Администрация Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в МО «Нижнегридинский сельсовет» Большесолдатского района Курской области» (далее Программа).
          2.Постановление Администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области №90 от 14.11.2014 г "Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в МО "Нижнегридинский сельсовет" Большесолдатского района Курской области на 2015-2020 годы" ( в редакции постановления № 68 от 31.12.2015г, №64 от 29.07.2016г, №84 от 28.11.2016г, №17 от 20.03.2017г, №119 от 05.12.2017г, №127 от 18.12.2017г, №34 от 22.03.2018г, №74 от 10.08.2018г, №79/1 от 26.09.2018г) признать утратившим силу.
        3.Главному специалисту-эксперту Администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области (Ульянцевой Н.В.) обеспечить своевременное финансирование муниципальной программы.
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       5.Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

 Глава Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района                                                          Гридин В.Н.